
 

 

Ftesë për Debatin e kryetarit të Komunës me qytetarë 
 

Kryetari i Komunës së Gjilanit, Qemajl Mustafa do të mbajë  

debatin e parë me  publikun për vitin 2013, më 28 qershor,  

ora 12:00 në sallën e Teatrit të Qytetit, në Gjilan.  
 

Inkurajohen qytetarët e interesuar, shoqëria civile, shoqatat e ndryshme,  

subjektet politike dhe grupet tjera të interesit që të marrin pjesë në debat, ku 

kryetari i Komunës do të jetë përballë tyre për t`i prezantuar arritjet e këtij  

6-mujori, si dhe planet dhe synimet për pjesën e dytë të këtij viti.  

 

Kryetari i Komunës do t`i dëgjojë me shumë kujdes edhe kërkesat, sug-

jerimet dhe vërejtjet e qytetarëve lidhur me sukseset dhe ngecjet e kësaj 

periudhe dhe do t`u përgjigjet të gjitha shqetësimeve tuaja.  

 

Debate është i hapur për publikun dhe ka karakter informimi dhe  

Bashkëbisedimi. 

Faleminderit  
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